Alcaldia de Medellin

Fecha: 18.03.2024

Factura/Nimero cuenta cobro: FE14861
Secretaria: Secretaria de Desarrollo Econémico
Direccién: CL 161 A 16 C 86

Teléfono: 6019370202

Fecha Vcto: 21.03.2024

Detalle: BOTIQUIN GABINETE (6)

ORDEN DE PAGO

No. 5100425702

Division: 01

Acreedor: Inversion y Hogar SA S
NIT Acreedor: 9003493632
Codigo del Acreedor: 1200036949

ClvCtabl Cuenta Nombre

Valor

PosPre

BP

ID

CtaBan Rcso

Proyecto

31 1200036949  Inversiony Hogar SA S
86 2425909999  Puente Mcia Transito
50 2436080601 RF Compras Gral 2,5%
50 2917040200 Retencion Ind y Ccio
50 2407220200 Rec Terc Estamp UdeA
50 4105900100 Tasa Pro Deporte

-938.148
987.551
-24.689
-2.000
-9.876
-12.838

2320202005
2320202005
2320202005
2320202005
2320202005
2320202005

0901

200084
200084
200084
200084
200084
200084

TOTAL A PAGAR:

ORDENADO POR: Maria F. Galeano R.

Impreso el 30.05.2024

Péagina lde 1

DATOS PARA PAGO
GIRAR A NOMBRE DE: Inversiony Hogar S A S

CONDICION DE PAGO: 0001.

CEDULA: 9003493632
CUENTA PARA ABONO/CONSIGNACION: 085195733.
TIPO DE CUENTA: Corriente. DEL BANCO: BANCO DE BOGOTA

TELEFONO: 6019370202

DOCUMENTO CAUSADO POR: WCFRANCO (WANDY CATALINA FRANCO LUIS).




